2023 年５月 25 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名 代表取締役社長  大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経理部長 熊澤 達郎

（電話 028－659－3112）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である服部京子及びその他の関係会社である服部商会株式会社につい

て、支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2023 年 2 月 28 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

服部京子
支配株主

(親会社を除く。)
19.55 42.69 62.24 ―

服部商会

株式会社
その他の関係会社 29.24 0.00 29.24 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

服部商会株式会社は、当社議決権の 29.24%を保有する当社の関係会社（その他の関係会社）であ

り、資産の管理を主たる事業としています。

当社とは主たる事業内容も異なり、当社の事業活動に制約を受けることはありません。また、人

的な関係もなく、当社の経営に関する意思決定については、取締役会等において独自の判断を行え

る状況であり一定の独立性は確保されております。

（役員の兼務状況）

該当事項はありません。

（出向者の受入れ状況）

該当事項はありません。

３．支配株主等との取引に関する事項
該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との間に取引が発生する場合は、事前に取締役会において取引内容及び条件の妥

当性について適正性を充分審議し、その是非を決議することとします。

以  上